

# Feriecenter Bønnerup Strand ApS

Havet 24 A, Bønnerup Str., 8585 Glesborg

CVR-nr. 37 19 13 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

---

Advokat Christian Anker Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Feriecenter Bønnerup Strand ApS Havet 24 A Bønnerup Str. 8585 Glesborg  CVR-nr.: 37 19 13 61 Stiftet: 30. oktober 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Lillebæk, Formand Torben Meisner, Næstformand William Møller Christensen Biger Agergaard Roberto Vejrup Poul Erik Althoff Andersen
<b>Direktion</b>	Roberto Vejrup, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Djursland Bank, Tingvej 3, 8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af fællesbygninger til Bønnerup Strand Feriecenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.055.651 kr. mod 921.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.549 kr. mod 118.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 8 stk. á 5.000 kr., hvilket svarer til 2,3 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 8 stk. egne anparter á 5.000 kr. til kurs 50. Købssummen udgør 20.000 kr. Anparterne er tilbagekøbt af anpartsselskabet, i forbindelse med ejerskifte af 3 ferielejligheder.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.055.651</b>	<b>921.500</b>
1 Personaleomkostninger	-606.178	-613.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.000	-125.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>324.473</b>	<b>182.528</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-25.026	-30.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.447</b>	<b>151.957</b>
Skat af årets resultat	-65.898	-33.411
<b>Årets resultat</b>	<b>233.549</b>	<b>118.546</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	233.549	118.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>233.549</b>	<b>118.546</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.437.000	2.537.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.462.000</u>	<u>2.587.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.462.000</u></b>	<b><u>2.587.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.342	0
Andre tilgodehavender	0	125.725
Periodeafgrænsningsposter	940	2.055
Tilgodehavender i alt	<u>2.282</u>	<u>127.780</u>
Likvide beholdninger	<u>352.257</u>	<u>12.720</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.539</u></b>	<b><u>140.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.816.539</u></b>	<b><u>2.727.500</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.750.000	1.750.000
3 Overført resultat	307.818	94.269
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.057.818</b>	<b>1.844.269</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.123	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	446.875	609.375
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	453.998	609.375
4 Kortfristet del af langfristet gæld	162.500	162.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.967	81.421
Selskabsskat	55.540	5.152
Anden gæld	24.716	24.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.723	273.556
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>758.721</b>	<b>882.931</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.816.539</b>	<b>2.727.500</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	599.929	608.007		
Andre omkostninger til social sikring	6.249	5.965		
	<b>606.178</b>	<b>613.972</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.750.000	1.750.000		
	<b>1.750.000</b>	<b>1.750.000</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	94.269	-24.277		
Årets overførte overskud eller underskud	233.549	118.546		
Køb af egne anparter	-20.000	0		
	<b>307.818</b>	<b>94.269</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	7.123	0	7.123	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	609.375	162.500	446.875	0
	<b>616.498</b>	<b>162.500</b>	<b>453.998</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.020 t.kr. til sikkerhed for gæld til ejerforening og selskabsdeltagere. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.437 t.kr.				